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Kuluvan vuoden talousarvion investointiosaan on vanhuspalveluyksikkö 
Käskynkän piha-aluueen suunnitteluun ja perusparannukseen varattu 
300 000 euron määräraha. Varattua määrärahaa ei kuluvan vuoden 
investointitilanne huomioiden voida käyttää kokonaan, vaan pihatyöt on 
tarkoitus jakaa osin seuraavalle vuodelle. Tänä vuonna tehdään kiinteistön 
käytön kannalta keskeiset osat ja loput työt huomioidaan ensivuoden 
investointisuunnitelmassa. 
 
Käskynkän pihasuunnitelmaa on laatinut perusparannushankkeen 
suunnittelijat Granlund Oy:ltä, pääsuunnittelijana Kimmo Hartikainen. 
 
Pihasuunnitelman luonnos on esityslistan liitteenä. 
 
Pihan toiminnallisuuden lähtökohtana on ollut aiemman toiminnan tarpeet. 
Pääsisäänkäynti ja asiakaspaikoitus säilyvät rakennuksen alaosassa 
pienin muutoksin. Keittiöhuolto ja tarvikehuolto tulee eteläisen alasiiven 
Kaakonkujan puoleiseen päähän, johon tulee pieni huolto- ja varastotila 
laajennuksena. Myös pelastustoimen hälytyksien selvityksen reitti ja 
hälytyskeskus sijaitsevat samalla sisäänkäynnillä. Kaakonkujan puoleinen 
ylempi liittymä, joka johtaa välipihalle jää lähinnä ensivasteen tai taksien 
saattokäyttöön. Välipiha tulee aidatuksi ja tieltä päin varustetaan 
sähköisesti avattavalla  portilla. Henkilökunnan parkkipaikat on tarkoitus 
toteuttaa Satumäentien puolelle entisen päiväkotirakennuksen molempiin 
päätyihin. Pohjoispuolen välipiha jää aidatuksi toiminnalliseksi 
ulkolualueeksi. Pelastustiet ja pelastustoimen raivaus- ja nostokaluston 
reitit on huomioitu suunnitelmassa. 
 
Suunnittelija laatii aluetöistä kustannusarvion. Alustava arvio saadaan 
kokoukseen. Aluesähköistyksen osalta arvio valmistuu suunnitelman 
edetessä. 
 
Esittelijä: Tekninen johtaja Kupiainen Mikko 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta käsittelee Käskynkän piha-alueen yleissuunnitelman 
jatkosuunnittelun pohjaksi. 
 

Päätös Esittelijä antoi kokouksessa seuraavan esityksen: Lautakunta hyväksyy 
päivitetyt piha- ja maisemasuunnitelmat jatkosuunnitteluun. Suunnitelma 
esitetään rakentamistoimikunnalle.  
 
Alustava kustannusarvio merkitään tiedoksi. Kustannusarviosta puuttuu 
vielä aluesähköistys sekä kuivatus ja hulevesijärjestelmien uusiminen.  
Kuluvana vuonna on tarkoitus toteuttaa tarpeelliset kuivatukset ja 



rakennuksen käytön kannalta tarpeelliset paikoitus ym. alueet. Käytettävä 
varaus kuluvalle vuodelle on 100 000 €. Pihan valmiiksisaattamisen 
kannalta tarpeellinen lisävaraus sisällytetään vuoden 2024 
investointisuunnitelmaan. 

 
 Lautakunta hyväksyi esittelijän tekemän ehdotuksen.  
 

Merkintä 1: Mirja Sikiö poistui esteellisenä (osallisuusjäävi) kokouksesta 
asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 14.30 – 14.54. 
 
Merkintä 2: Heikki Määttänen poistui kokouksesta tämän päätöksen 
käsittelyn jälkeen klo 14.54. 


